
 

Toruń: Rozbudowa i modernizacja Zakładu Opieku ńczo-Leczniczego 

prowadzonego przez Zgromadzenie C.M.B.B. >>Serafitk i < 

Numer ogłoszenia: 283330 - 2009; data zamieszczenia : 18.08.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowi ązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasta Toru ń reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia , u l. Wały gen. 

Sikorskiego 8, 87-100 Toru ń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 6118713, faks 0 56 6118622. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego: um.torun.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorz ądowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Rozbudowa i modernizacja Zakładu Opieku ńczo-

Leczniczego prowadzonego przez Zgromadzenie C.M.B.B . >>Serafitki <  

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia: Rozbudowa i modernizacja  Zakładu 

Opieku ńczo-Leczniczego prowadzonego przez Zgromadzenie C.M .B.B. >>Serafitki <  

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących: tak. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 20.11.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: 50000zł 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków: O udzielenie zamówienia publicznego mog ą ubiega ć się Wykonawcy, którzy spełniaj ą 

nast ępuj ące warunki: 1. Posiadaj ą uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, 

jeŜeli ustawy nakładaj ą obowi ązek posiadania takich uprawnie ń. 2. Posiadaj ą niezb ędną wiedz ę i 

doświadczenie oraz dysponuj ą potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wyko nania zamówienia 

lub przedstawi ą pisemne zobowi ązanie innych podmiotów do udost ępnienia potencjału technicznego i 

osób zdolnych do wykonania zamówienia tj: a) osoby,  którymi dysponuje Wykonawca lub b ędzie 

dysponował wykonawca musz ą posiada ć uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalno ści: - konstrukcyjno-budowlanej bez ogranicze ń lub w ograniczonym zakresie - instalacyjnej w 

Strona 1 z 3

2009-08-18file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\283330-2009.html



zakresie sieci, instalacji i urz ądzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodoci ągowych i 

kanalizacyjnych bez ogranicze ń lub w ograniczonym zakresie, - instalacyjnej w zak resie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych - bez ogranicze ń lub w ograniczonym zakresie, wydanych na podstawie  ustawy 

Prawo Budowlane i ROZPORZ ĄDZENIA MINISTRA TRANSPORTU I BUDOWNICTWA z dnia 28 kwietnia 

2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznyc h w budownictwie (Dz. U. 2006 r., nr 83, poz. 578) lub 

inne odpowiednie wydane na podstawie wcze śniej obowi ązujących przepisów. Zamawiaj ący dopuszcza 

łączenie funkcji dla jednej osoby posiadaj ącej odpowiednie kwalifikacje. b)wykonawca zrealizow ał: - w 

okresie 5 lat, (a je Ŝeli okres prowadzenia działalno ści jest krótszy - w tym okresie) co najmniej 2 robo ty 

budowlane na kwot ę min. 2.000.000 zł brutto ka Ŝda dotycz ące obiektów budownictwa kubaturowego 3. 

Znajduj ą się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj ącej wykonanie zamówienia - posiadaj ą 

Polis ę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzaj ący, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialno ści cywilnej w zakresie prowadzonej działalno ści gospodarczej na kwot ę nie mniejsza ni Ŝ 

2.000 000 zł. 4.Nie podlegaj ą wykluczeniu z post ępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 2 4 

ust. 1 i 2 ustawy. 5. Wykonawcy mog ą ubiega ć się wspólnie o udzielenie zamówienia, w takim przypadk u 

złoŜona oferta spełnia ć musi nast ępuj ące wymagania: a) w odniesieniu do wymaga ń postawionych przez 

Zamawiaj ącego, Wykonawcy musz ą udokumentowa ć, Ŝe łącznie spełniaj ą warunki okre ślone w art. 22 ust. 

1 pkt 1-3 oraz ka Ŝdy z Wykonawców musi wykaza ć, Ŝe nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.  

1, 2 ustawy, b) Wykonawcy wyst ępuj ący wspólnie ustanawiaj ą spo śród siebie pełnomocnika do 

reprezentowania ich w post ępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowani a w post ępowaniu i 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, c)  wszelka korespondencja oraz rozliczenia 

dokonywane b ędą wył ącznie z przedsi ębiorc ą wyst ępującym jako pełnomocnik..  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w post ępowaniu: 1. Wypełniony formularz oferty - zał ącznik nr 2. 2. 

Zaakceptowany wzór umowy - zał nr 3. 3. Dowód wnies ienia wadium 4. Aktualny odpis z wła ściwego 

rejestru albo aktualne za świadczenie o wpisie do ewidencji działalno ści gospodarczej, je Ŝeli odr ębne 

przepisy wymagaj ą wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji dzia łalno ści gospodarczej, 

wystawionego nie wcze śniej ni Ŝ 6 miesi ęcy przed upływem terminu składania ofert. 5.Wykaz o sób i 

podmiotów, które b ędą uczestniczy ć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na tema t ich 

kwalifikacji zawodowych, do świadczenia i wykształcenia niezb ędnych do wykonania zamówienia, a tak Ŝe 

zakresem wykonywanych przez nich czynno ści 6.Je Ŝeli w wykazie, o którym mowa w pkt.5 wykonawca 

wskazał osoby, którymi b ędzie dysponował- pisemne zobowi ązanie innych podmiotów do udost ępnienia 

osób zdolnych do wykonania zamówienia 7.Dokumenty s twierdzaj ące, Ŝe osoby, które b ędą uczestniczy ć 

w wykonywaniu zamówienia posiadaj ą wymagane uprawnienia (dokumenty potwierdzaj ące posiadanie 

uprawnie ń i aktualne za świadczenie o przynale Ŝności do wła ściwej izby samorz ądu zawodowego - nr 

uprawnie ń). 8.Wykaz: - robót budowlanych wykonanych w okresi e ostatnich 5 lat przed dniem wszcz ęcia 

post ępowania o udzielenie zamówienia, a je Ŝeli okres prowadzenia działalno ści jest krótszy - w tym 

okresie, z podaniem ich warto ści oraz dat i miejsc wykonania 9.Dokumenty potwierd zające, Ŝe prace 

wskazane w tym wykazie (co najmniej 2 budowlane) zo stały wykonane nale Ŝycie. 10.Polisa lub inny 

dokument ubezpieczenia potwierdzaj ący, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialno ści cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalno ści gospodarczej na kwot ę nie mniejsza ni Ŝ 2.000 000 zł. Oświadczenia: 

a) oświadczenie, i Ŝ Wykonawca spełnia warunki okre ślone w art. 22 ust. 1 prawa zamówie ń publicznych i 

nie podlega wykluczeniu z post ępowania o zamówienie publiczne na podstawie art. 24  ust. 1, 2 prawa 

zamówie ń publicznych b) o świadczenie Wykonawcy, które z informacji zawartych w ofercie na stronach 

od .... do .... stanowi ą tajemnic ę przedsi ębiorstwa w rozumieniu przepisó w ustawy zwalczaniu nieuczciwej 

konkurencji i jako takie nie mog ą być udost ępniane innym uczestnikom post ępowania.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

Strona 2 z 3

2009-08-18file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\283330-2009.html



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieogr aniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najni Ŝsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia : 

www.bip.torun.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem: Urz ąd Miasta Torunia - Wydział 

Inwestycji i Remontów, Toru ń ul Wały Gen. Sikorskiego 10 (pokój nr 22).. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert: 08.09.2009 godzina 

10:00, miejsce: Urz ąd Miasta Torunia - Wydział Inwestycji i Remontów, T oruń ul Wały Gen. Sikorskiego 10 

(pokój nr 22).. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu skład ania ofert). 

Strona 3 z 3

2009-08-18file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\283330-2009.html


